〈OB 通知１‐③〉

2020 年 7 月

長野高校吹奏楽班 OB・OG 各位

2020 年度 OB・OG 会 幹事学年

長野高校吹奏楽班 OB・OG 第 52 回定期演奏会について

 OB 定期演奏会につきまして、下記の通り日程や現在決定しているプログラム案をお知らせいたします。

記

1． 日時・場所

2021 年 3 月 28 日（日） ホクト文化ホール 中ホール

13：30 開場/14：00 開演

2． 曲目

◇長野高校校歌

◇復興（保科洋）

◇管弦楽のための協奏曲 第 5 楽章（B.バルトーク 編：森田一浩）

◇アルメニアン・ダンス パートⅠ（A.リード）

◇組曲「展覧会の絵」より抜粋（M.ムソルグスキー 編：M.ハインズレー）

 PROMNADE(プロムナード)/GNOMUS(こびと)/IL ECCHIO CASTELLO(古城)/BYDLO(ビド

ロ)/PROMNADE*(プロムナード)/LIMOGES-LE MARCHE(リモージュの市場)/LA CABANE SUR DES

PATTES DE POULE(バーバ・ヤーガの小屋)/LA GRANDE PORTE DE KIEV(キエフの大門)

*リモージュ市場の前のプロムナード

【アンコール】

※パートリーダーまたは幹事学年までお問い合わせください。

※プログラムにつきましては現在検討中です。決定次第 OB 通知や公式サイト、メルマガ等でお知らせいたしま

す。また、その他の変更につきましても同様の形で連絡させていただきます。

3． その他

終演後は、現役生との交流会や OB・OG と先生方とのレセプションを予定しております。詳細は 2 月上旬

にお知らせ致します。また、OB 定期演奏会の詳細、直前の練習の日程などにつきましても 2 月上旬に詳し

くお知らせ致します。ご意見やご要望などございましたら、幹事学年代表 西澤央までご連絡ください。

今年度も、長野高校吹奏楽班 OB・OG と現役生で音楽を通してより広く繋がり素敵な演奏会をつくりあげ

て参ります。どうぞよろしくお願い致します。

以上